СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 18.12.2014                                                                                               № 129/11
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление главы МО Собинский район, в соответствии с решением Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов    р е ш и л:
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 1.
2. Наградить благодарственными письмами от имени Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 2.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	   Председатель Совета

     народных депутатов
	      Глава района

	Л.В. Потапова

	             В.Ю. Аникин

                                                                             Приложение № 1
                                                          к решению совета народных депутатов

                от 18.12.2014 № 129/11
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

1.1. За  вклад в развитие и сохранения культурно-исторического наследия Собинского района и многолетний добросовестный труд и в связи с Юбилейной датой:
Бычкову Нину Федоровну – руководителя кружка краеведения МУК «Лакинский ГДК».
1.2.За многолетний добросовестный труд  и в связи с Юбилейной датой:

Кисарову Галину Викторовну – бухгалтера ПОВО «ВладЗерноПродукт»;

Трынкину Нину Ивановну – старшего сортировщика яйцесклада  ПОВО «ВладЗерноПродукт».

Акимова Валентина Георгиевича – мастера – наладчика авто-тракторного парка ООО «Зерно».

                                                                            Приложение № 2
                                                          к решению совета народных депутатов

                   от  18.12.2014 № 129/11
2. Наградить  Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

2.1. За активную общественную деятельность и вклад в развитие местного самоуправления на территории  МО Собинский район:

Якунину Татьяну Алексеевну – депутата по одномандатному избирательному округу № 9  МО Копнинское сельское поселение ;

Демидову Любовь Васильевну - члена Совета ветеранов и старосту МО Копнинское сельское поселение;

 Терентьеву Нину Васильевну – члена Совета ветеранов МО Копнинское сельское поселение;

Антиповой Нине Федоровне - члена Совета ветеранов МО Копнинское сельское поселение;

Дельдюжовой Татьяне Владимировне - члена Совета ветеранов МО  Копнинское сельское поселение.